agree on the terms resulting from that bequest, 28 oct 1437, recorded by Roletus Michaliens, 

signature and paraphe not visible due to damage at the bottom of the document.  (Note that the 

description in the Nouveaux Titres translates Divitis as Riche, suggesting that the Richoz 

(=Riche ?) are from the same family, i.e., his heirs.) 

(This item is described in the Nouveaux Titres, C XXII NF12572, formerly Nouveaux 

Titres 2784:  1437. octobre 28. Modification d'un legs fait à l'église de Féchy par Guillaume 

Riche (Diuitis), chapelain. Celui-ci avait institué le 3 juin 1417, un repas pour un certain nombre 

de prêtres, dont l'assignat se trouvant tout-à-fait insuffisant, le curé actuel de Féchy, Guillaume 

Vessat (Veczat), chanoine du Grand-St-Bernard, abandonne le dit assignat à Jaquet, ff. Amaret et 

Riochoz; Pierre fils de Jean Richoz, François ff. Perret Richoz, de Bursins, à condition de payer 

chaque année un cens annuel de 8 sols, dont 12 deniers en pain et autant en cierge, le curé 

s'engage, de son côté, à célébrer le jour anniversaire de la mont dudit chapelain 3 messes pour le 

salut de son âme.) 

C XX 22 / 59 :  Dominus Vuilliermus Veczat and Stephanus Mellerex, sale, 28 oct 1437, 

recorded by Roletus Michaliens and copied after his death by Jacobus de Porta. 

C XX 22/60:  Anno domini millesimo quatercentisimo trigesimo nono die decimamnona mensis 

may (19 may 1439) prout constat… nobis officiali curie gebennis per relacionem Roleti 

Michalliens de Feschiez clerici notarii  … cum super hus … vices notras et eidem fidem 

plenarum adhibemque in ipsum jurati nostril et testimum subscriptorum presentia propter hoc 

personaliter constitus videlicet Glaudius Mistralis domicellus morans apud Cottens prefatus vero 

Glaudius non vi non dolo non metu adhec judic… non decesptus non cohactus nec aliquot 

fiandis jugeis … sed sciens prudens et spontanem de jure suo … dicti ad plenum certifficatus pro 

se et suis heredibus et successorum quibuscunque vendidit et vendit pure perpetue et 

irrevocabiliter … dat donat tradit delibeter largitur et concedit domino Vuilliermo Veczat curato 

de Feschiez absentis michique notario predicto presente et stipulans more presence persone vire 

nomine et ad opus dicte ecclesie de Feschiez et rectori seu gubernatorum eiusdem presenti et 

futuro videlicet unam cupam cum dimidia boni vini pur ? seu musci ad mesuram Albone censum 

in qua sibi tenet annis singulis peraetus Glaudius de Frigidavilla de Ballens velud heres Francisci